M A C C H I N E
S E R I G R A F I C H E
S C R E E N P R I N T I N G
M A C H I N E S
S C R E E N  P R I N T I N G  E Q U I P M E N T
D
R
Y E R

Brucia-
tore
Burner
(K/cal)
Aria
Air
(m3/h)
Exaust
(m3/h)
Kw Velocità
tappeto
Belt
speed
(mm)
Max T°
T1-6-8-130 130 600 120 80 800 158 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-7-9-130 130 700 120 80 900 158 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-8-10-130 130 800 120 80 1000 158 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-130 130 900 120 80 1100 158 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-6-8-150 150 600 120 80 800 178 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-7-9-150 150 700 120 80 900 178 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-8-10-150 150 800 120 80 1000 178 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-150 150 900 120 80 1100 178 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-6-8-180 180 600 120 80 800 208 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-7-9-180 180 700 120 80 900 208 60000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-8-10-180 180 800 120 80 1000 208 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-180 180 900 120 80 1100 208 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-12-14-180 180 1200 120 80 1400 208 120000 5500 1800 3,5 0,5 - 6 200°C
T1-9-11-200 200 900 120 80 1100 228 90000 3500 1800 2,5 0,5 - 6 200°C
T1-12-14-200 200 1200 120 80 1400 228 2 x 90.000 7000 1800 5,5 0,5 - 6 200°C
Ghibly UV è un forno di asciugatura con lampade UV di-
sponibile nei formati 500 / 800 / 1000 mm; un tappeto di
trasporto in fibra di vetro consente il carico e lo scarico dei
pezzi da asciugare.